

## Item nº 1

**Descrição:** BUCHA 6MM P/ TIJOLO BAIANO

**Quantidade:** 100    **Unidade de medida:** PC    **Valor unitário estimado:** R\$ 0,4265    **Valor total estimado:** R\$ 42,65

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 100    **Valor unitário homologado:** R\$ 0,08

**Valor total homologado:** R\$ 8,90    **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 03.547.977/0001-11

**Nome ou razão social do fornecedor:** COMERCIAL ZOMPERO LTDA - EPP

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** EPP    **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 20/02/2024

## Item n° 2

**Descrição:** PARAFUSO 6.0

**Quantidade:** 100    **Unidade de medida:** PC    **Valor unitário estimado:** R\$ 0,2098    **Valor total estimado:** R\$ 20,98

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 100    **Valor unitário homologado:** R\$ 0,11

**Valor total homologado:** R\$ 11,00    **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 10.662.826/0004-12

**Nome ou razão social do fornecedor:** W E TASCARI

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** EPP    **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 20/02/2024

### Item n° 3

**Descrição:** DISCO DE CORTE ACO INOX

**Quantidade:** 4    **Unidade de medida:** UN    **Valor unitário estimado:** R\$ 4,0783    **Valor total estimado:** R\$ 16,31

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 4    **Valor unitário homologado:** R\$ 3,00

**Valor total homologado:** R\$ 12,00    **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 40.202.099/0001-29

**Nome ou razão social do fornecedor:** FELIPE TOZZI

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** ME    **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 20/02/2024

## Item nº 4

**Descrição:** CURVA GALVANIZADA 3/4

**Quantidade:** 6    **Unidade de medida:** PC    **Valor unitário estimado:** R\$ 3,8575    **Valor total estimado:** R\$ 23,15

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 6    **Valor unitário homologado:** R\$ 2,23    **Valor total homologado:** R\$ 13,38

**Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor:** 10.662.826/0004-12

**Nome ou razão social do fornecedor:** W E TASCARI

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** EPP    **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 20/02/2024

## Item n° 5

**Descrição:** TAMPA CONDULETE DE FERRO 3 POSTOS

**Quantidade:** 10    **Unidade de medida:** PC    **Valor unitário estimado:** R\$ 4,62    **Valor total estimado:** R\$ 46,20

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 10    **Valor unitário homologado:** R\$ 4,14

**Valor total homologado:** R\$ 41,40    **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 10.662.826/0004-12

**Nome ou razão social do fornecedor:** W E TASCARI

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** EPP    **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 20/02/2024

## Item nº 6

**Descrição:** TOMADA 2P+T

**Quantidade:** 10    **Unidade de medida:** UN    **Valor unitário estimado:** R\$ 17,64    **Valor total estimado:** R\$ 176,40

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 10    **Valor unitário homologado:** R\$ 14,88

**Valor total homologado:** R\$ 148,80    **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 10.662.826/0004-12

**Nome ou razão social do fornecedor:** W E TASCARI

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** EPP    **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 20/02/2024

## Item nº 7

**Descrição:** LUVA GALVANIZADA 3/4

**Quantidade:** 20    **Unidade de medida:** PC    **Valor unitário estimado:** R\$ 3,46    **Valor total estimado:** R\$ 69,20

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 20    **Valor unitário homologado:** R\$ 2,12

**Valor total homologado:** R\$ 42,40    **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor:** 10.662.826/0004-12

**Nome ou razão social do fornecedor:** W E TASCARI

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** EPP    **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 20/02/2024

## Item nº 8

**Descrição:** PENTE DE BARRAMENTO 3 POLOS

**Quantidade:** 50    **Unidade de medida:** CMS    **Valor unitário estimado:** R\$ 1,76    **Valor total estimado:** R\$ 88,00

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 50    **Valor unitário homologado:** R\$ 1,45

**Valor total homologado:** R\$ 72,50    **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 40.202.099/0001-29

**Nome ou razão social do fornecedor:** FELIPE TOZZI

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** ME    **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 20/02/2024